Барање 14-1752/1
1) Во буџетот на Министерството за социјална политика, демографија и млади за 2026 година, дали се предвидени финансиски средства за водење на постапки за обновување и пуштање во употреба на напуштените и руинирани детски одморалишта низ државата, конкретно за:  Сувилаки, Николич, Берово, Пелистер, Дув Гостиварско и Магарево Битолско, кои се доделени на трајно користење на Министерството?

2) Што е планирано во 2026 година да се направи со објектот на Пионерски дом Куманово во населба Карпош, кој е доделен со Одлука на Владата на Министерството во 2015 година и стои празен и неискористен ? Дали се предвидени средства во буџетот за инвестирање во наведениот објект во центарот на Куманово?

- Во Буџетот на Министерството за социјална политика, демографија и млади за 2026 година не се предвидени финансиски средства за наведената намена. 
Воедно, Министерството разгледува можности и спроведува анализи во насока на евентуално планирање на активности во оваа област. 
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